水學以次

重庆湘渝盐化股份有限公司联碱8#碳化塔检修施工工程 (招标编号: HNXZ-CQ-2021022)

项目所在地区: 重庆市,市辖区,万州区

一、招标条件

本重庆湘渝盐化股份有限公司联碱8#碳化塔检修施工工程已由项目审批/核准/ 备案机关批准,项目资金来源为自筹资金140万元,招标人为重庆湘渝盐化股份 有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:本工程主要包括8#碳化塔塔圈及水箱拆除(拆除8节水箱,吊至地面上做好标记,拆除共7节水箱列管及密封圈(共2184根管),第8节水箱不更换列管,由新空塔圈代替更换)、清理、相连管道、管件、阀门拆除安装等内容

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 重庆湘渝盐化股份有限公司联碱8#碳化塔检修施工工程;

三、投标人资格要求

(001重庆湘渝盐化股份有限公司联碱8#碳化塔检修施工工程)的投标人资格能力要求:具备建设行政主管部门颁发的具有石油化工工程施工总承包叁级及以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2021年08月17日 09时00分到2021年08月23日 17时00分

获取方式:将投标单位的法定代表人身份证明书原件(注明:联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址)或法定代表人身份证明书原件、授权委托书原件(注明:联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址)、企业营业执照副本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发至招标代理公司联系人邮箱,再和招标代理公司联系人联系获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2021年09月09日 14时00分

递交方式: 重庆江北区建新北路二支路1号(重庆世纪金源大饭店三楼) 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2021年09月09日 14时00分

开标地点: 重庆江北区建新北路二支路1号(重庆世纪金源大饭店三楼)

七、其他

详见附件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为湘渝盐化纪检监审部。

九、联系方式

招标 人: 重庆湘渝盐化股份有限公司

地 址: 重庆市万州区龙都大道519号

联系人:魏工

电 话: 15730622991

电子邮件: 448625082@gg.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联系人: 申老师

电 话: 023-67986463

电子邮件: 573491656@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负

招标人或其招标代理机构:



重庆湘渝盐化股份有限公司联碱8#碳化塔检修施工工程 招标公告

1. 招标条件

本招标项目<u>重庆湘渝盐化股份有限公司联碱8#碳化塔检修施工工程</u>已由<u>重庆湘渝盐化股份有限公司</u>批准建设,项目业主为<u>重庆湘渝盐化股份有限公司</u>,

建设资金来自企业自筹,招标人为重庆湘渝盐化股份有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目地点: 重庆市万州区龙都大道519号(重庆湘渝盐化股份有限公司厂区内)。

2.2

项目规模:本工程主要包括8#碳化塔塔圈及水箱拆除(拆除8节水箱,吊至地面上做好标记,拆除共7节水箱列管及密封圈(共2184根管),第8节水箱不更换列管,由新空塔圈代替更换)、清理、相连管道、管件、阀门拆除安装等内容。总投资金约141万元。

2.3计划工期: <u>70</u>日历天(以招标方系统置换合格交出之日起开始计算至工程竣工系统试压合格之日结束)。

2.4

招标范围:对8#碳化塔塔圈保护性拆除、防腐、更换垫子、回装、水箱列管拆除(拆除8节水箱 吊至地面上做好标记,拆除共7节水箱列管及密封圈(共2184根管),第8节水箱不更换列管,由 新空塔圈代替更换)等,安装完成由塔顶进水试压检查水箱小管及塔身各处密封,开循环水阀门 试漏,要求水箱盖及连接弯头、阀门密封点无漏点合格等。具体详见工程量清单、第六章技术标 准和要求。

3. 投标人资格要求

- 3.1 本次招标实行资格后审,投标人应满足下列资格条件:
- 3.1.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的具有石油化工工程施工总承包叁级及以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
 - 3.1.2具备建设行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

咨询





3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

- 4.1 公告发布时间: 2021年 8 月 17 日至2021年 8 月 23 日(北京时间)。
 - 4.2招标文件获取方式:凡有意参与投标的潜在投标人于2021 年 8 月 17 日至2021 年 8 月 23 日 17:00

时止(法定节假日除外)将投标单位的法定代表人身份证明书原件(注明:联系 人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址)或法定代表人身份证明书原件、授权 委托书原件(注明:联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址)、企业营业 执照副本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发至招标代理公司联系人邮箱, 再和 招标代理公司联系人联系获取招标文件。

- 4.3招标文件售价:500.00元/套,投标人必须在获取招标文件之前全额缴纳。
- 4.4澄清答疑采用书面方式。招标人对招标文件的澄清答疑均采用书面邮件发 布。

5. 投标文件的递交

- 5.1 投标截止和开标时间: 2021年 9 月 9 日 14 时 00 分(北京时间)。
 - 5.2 投标和开标地点: 重庆江北区建新北路二支路1号(重庆世纪金源大饭店三楼)。
 - 5.3 逾期送达或者不按照招标文件要求密封的投标文件,应当拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

7. 联系方式

招标人: 重庆湘渝盐化股份有限公司 招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 地址: 重庆市万州区龙都大道519号 地址: 重庆市渝北区兴盛大道96号2-7-1



× 14 2

联系人:魏工

电话: 15730622991

电子邮件: 448625082@qq.com

联系人: 申老师

电话: 023-67986463

电子邮件: 573491656@qq.com